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 تأملی در شیوه های پروپاگاندا به بهانه حمله به
بیمارستان غزه

ادامه از صفحه یک
آن طور که کریس شافر در کتاب»داده در برابر دموکراسی« نقل می کند، علت 
بر  را  فرض  او  بود.  موجود  روایت های  تعدد  واقعیت  تشخیص  در  مردم  ناتوانی 
این می گذارد که شبه نظامیان هوادار دولت روسیه مسئول شلیک موشک بودند 
و می گوید پس از سقوط هواپیما، دولت روسیه »روایت های متعددی را از طریق 
رسانه های مختلف منتشر کرد تا باعث ایجاد سردرگمی مردم شود و پژوهشگرانی که 
موضوع را بررسی می کردند وادار کند تا چیزهای بیشتری را بررسی کنند و با ایجاد 
ابهام در مسأله، به حس عمومی سرگردانی دوام بخشد«. او می گوید پس از مدتی 
مردم دیگر در تشخیص واقعیت رخ داده دچار مشکل شدند و می گفتند »نمی دانم 

چه کسی یا اخبار کدام رسانه را باور کنم«.
این مثالی است از کارکرد پروپاگاندا در دنیای جدیدی که در آن حجم زیادی از داده 
هر لحظه منتشر می شود و هر شخصی می تواند در شبکه های اجتماعی یک روایت از 
یک مسأله ارائه کند. پروپاگاندا و اثرگذاری بر ذهن مردم در این شرایط جدید ابزارها 
و روش های خاص خودش را دارد. یکی از این روش ها، تعداد روایت های مختلف از 
یک مسأله است. مشابه همین کاری که به ادعای کریس شافر، روسیه در سال 2014 
در رابطه با سقوط هواپیمای مالزیایی کرده است. در این روش، ادعاهای مختلف از 
منابع خبری و رسانه ای مختلف تکرار می شود تا تشخیص درست از غلط دشوار شود.

این موضوع را می توان در ماجرای حمله به بیمارستان غزه نیز مشاهده کرد. رفتار 
رسانه های وابسته به اسرائیل بیانگر نوعی پروپاگاندا بود که حالا بخشی از مخاطبان 
بین المللی و فارسی زبان را دچار ابهام کرده است. از همان زمان اعلام خبر حمله به 

بیمارستان، چندین روایت از سمت اسرائیلی ها منتشر شده است.
1-    ابتدا برخی از کاربران نزدیک به نتانیاهو ادعا کردند که این حمله کار خود 
اسرائیل بوده است و به آن افتخار هم کردند؛ اما پس از مدتی روایت دیگری مطرح 

کردند.
2-     روایت دوم این بود که فلسطینی ها به اشتباه به سمت خودشان راکت زده اند. 
حتی در فضای توئیتر فارسی، کاربران فارسی زبانی که آشکارا از اسرائیل حمایت 

می کنند ادعا کردند که فلسطینی ها برای مظلوم نمایی این کار را کرده اند.
3-    پس از مدتی روایت دیگری از سمت اسرائیلی ها مطرح شد. آن ها ادعا کردند 
که موشک فلسطینی که به سمت اسرائیل نشانه رفته بود، در میان مسیر سقوط 

کرده است و بر روی بیمارستان افتاده است.
4-    آخرین روایتی که آن ها در این رابطه منتشر کردند این ادعا بود که اساسا اتفاق 
خاصی نیفتاده است، موشکی به سمت بیمارستان شلیک نشده، صرفا یک راکت به 

پارکینگ بیمارستان اصابت داشته و در مجموع 20-30 نفر کشته شدند.
حالا هر یک از کاربران فارسی زبان یکی از این ادعاها را باور کرده است؛ برخی 
معتقدند که اسرائیل به بیمارستان حمله کرده، برخی معتقدند که راکت جهاد 
اسلامی به اشتباه به سمت بیمارستان رفته و برخی دیگر معتقدند که اساسا اتفاق 

خاصی نیفتاده و رسانه ها زیادی شلوغش کرده اند!
این در حالی است که گزارش تحقیقی الجزیره به خوبی نشان می دهد که راکت 
فلسطینی ها به سمت بیمارستان نرفته است و در سوی دیگر نیز، بایدن، مکرون و 
جوزف بورل هر سه حمله به بیمارستان را تأیید کرده و تخمین رسانه ها معتبر از تعداد 
کشته شدگان تا 500 کشته است. با این حال، به علت تعدد روایت ها، بسیاری از 

کاربران دیگر به این موضوعات توجه نکرده و موضوع را رها کرده اند.
این  این که واقعیت چیست و روایت صحیح کدام است )که موضوع  از  فارغ 
شدید  پروپاگاندای  می شود،  مشاهده  جریان  این  در  آنچه  نیست(  یادداشت 
اسرائیلی ها راجع به فاجعه بیمارستان غزه است. دقیقا مشابه با آنچه در نسبت با 
ماجرای برخورد موشک با هواپیمای مالزیایی مشاهده شد، اینجا نیز به علت تعدد 
روایات مختلف، وقت زیادی برای بررسی هر کدام گذاشته شد و با ایجاد ابهام در 
مسأله، نوعی حس سرگردانی و ناتوانی از تشخیص واقعیت ایجاد شد تا جایی که 
بسیاری از کاربران شبکه های اجتماعی، دیگر این موضوع را برای تشخیص آنچه رخ 
داد دنبال نمی کنند. اسرائیل در پروپاگاندا تبحر خاصی دارد و اینجا نیز با ایجاد 
روایت های مختلف از طریق رسانه های مختلف و متکثر، توانست نوعی سردرگمی در 

میان بخشی از کاربران شبکه های اجتماعی ایجاد کند.
این تکنیک پروپاگاندا، تکنیکی است که امروزه، و خصوصا در زمانی که تنش های 
سیاسی و نظامی بالا می گیرد، در شبکه های اجتماعی بیش از پیش مورد استفاده 
قرار می گیرد. همان طور که کریس شافر می گوید » فراوانی اطلاعات، محدودیت های 
شناخت انسان، داده کاوی بیش از حد، و ارائه محتوای الگوریتمی با هم ترکیب 
می شوند تا ما را در برابر تبلیغات و اطلاعات نادرست آسیب پذیر کنند«. تکنیک های 
پروپاگاندا عمدتا توسط دولت ها برای فریب افکار عمومی اجرا می شود و ضرورت دارد 
تا کاربران شبکه های اجتماعی، خصوصا آن دسته از افرادی که سیاست را دنبال 

می کنند، نسبت به روش های پروپاگاندا و نحوه پیاده سازی آن آگاه باشند.

توپ »طرح شفافیت« در زمین قالیباف

مجمع عقب نشینی می کند یا مجلس؟
2 نماینده زن مجلس براین اعتقادند که طرح 
شفافیت به سبب کارشکنی های بیرون پارلمان 

به سرانجام نرسیده است.
شفافیت«  »طرح  خبرآنلاین،  گزارش  به 
سرگردان بین مجلس و مجمع تشخیص است. 
برخی می گویند هیات نظارت عامل تعلل در به 
سرانجام رسیدن طرح شفافیت است و برخی 
دیگر هم توپ را در زمین پارلمان می اندازند و از 
برخی تلاش ها در درون مجلس برای جلوگیری 
از به سرانجام رسیدن این طرح روایت می کنند.

علیرضابیگی: برخی نمایندگان با شعار 
شفافیت بازی کردند

و  حقوق  کمیسیون  عضو  چنارانی،  هاجر 
مورد  این  در  اسلامی  شورای  مجلس  قضائی 
به خبرگزاری خبرآنلاین می گوید: بنده از ابتدا 
به  را  آراء خود  و همه  بودم  طرفدار شفافیت 

مردم اعلام می کنم.
طرح شفافیت هنوز به مجلس بازنگشته است

او در واکنش به این سوال که چرا شفافیتی 
که مجلس یازدهم شعار آن را می داد قانونی 
به  شد،  قانونی  شفافیت  طرح  افزود:  نشد، 
شورای نگهبان ارسال کردیم و در آنجا گیر کرده 
وگرنه مجلس به شفافیت رأی داد. واقعیت امر 
این است که ما گفتیم غیر از مجلس نهادهای 
آنها  اما  کنند  شفاف سازی  باید  هم  دیگر 
می گویند خیر، فقط مجلس باید شفاف سازی 
کند اما با این وجود هنوز طرح مذکور به مجلس 

برنگشته است.
با شفافیت مخالف نیستیم

چنارانی در مورد اینکه بسیاری بر این باور 
مجمع  نظیر  نهادها  سایر  الزام  که  هستند 
به  شفافیت  به  نگهبان  شورای  و  تشخیص 
معنای سنگ اندازی و مانع تراشی در شفافیت 
است، تصریح کرد: خیر، به این ترتیب نیست 
چراکه با شفاف سازی موافق هستیم و شورای 
نگهبان طرح را به مجمع ارسال کرده که باید آن 

را پیگیری کنیم.
علاوه چنارانی یکی دیگر از نمایندگان نیز توپ 
شفافیت را در زمین مجمع تشخیص مصلحت 
این  که  خواست  قالیباف  از  و  انداخت  نظام 

موضوع را پیگیری کند.
هیات نظارت کمک کند طرح شفافیت عملیاتی 

شود
فاطمه محمدبیگی، نماینده مردم قزوین در 
مجلس شورای اسلامی در گفتگو با خبرگزاری 
از  یکی  شما  اینکه  به  واکنش  در  خبرآنلاین 

در  اما  هستید  شفافیت  طرح  امضاکنندگان 
ماه های پایانی عمر مجلس یازدهم هنوز این 
بنده در حال  نتیجه نرسیده، گفت:  به  طرح 
حاضر آرای خودم را شفاف می کنم و از ابتدا هم 

شفافیت برای بنده اهمیت داشته است.
او در واکنش به اینکه طرح شفافیت هنوز 
از  بنده  افزود:  است،  نشده  قانون  به  تبدیل 
مجمع تشخیص مصلحت نظام می خواهم که 
را  شفافیت  طرح  عیب های  سریع تر  چه  هر 
برطرف کند و هیات عالی نظارت بر مصوبات 
به ما نمایندگان که قول قطعی در مورد طرح 
شفافیت به مردم دادیم، کمک کند بتوانیم این 
شعار را عملیاتی کنیم البته خود ما این اقدام 
را عملیاتی می کنیم اما این اقدام ما با قانون 
تفاوت دارد. این نماینده مجلس گفت: واقعیت 
امر این است که شفافیت هر 3 قوه به نفع 
ایجاد سرمایه اجتماعی برای نظام است، قطعاً با 
رعایت اصول محرمانگی و حفظ برخی اطلاعات 
که برای جلوگیری از نفوذ دشمن لازم است، 
رعایت شفافیت برای هر 3 قوه متضمن سلامت 
ساختاری دستگاه های اداری خدمات دهنده به 

مردم، متضمن مبارزه با فساد است و باعث 
کاهش هزینه کرد، کاهش جرائم و اختلالاتی 
می شود که در نظام اداری کشور وجود دارد. 
به  منجر  شفافیت  که  هستم  مطمئن  بنده 
افزایش سرمایه اجتماعی می شود چراکه نظام 
پای حق، عدالت،  بر  ایران  اسلامی  جمهوری 
اسلام و کرامت انسانی استوار شده و طبیعتاً 
این  زیرمجموعه  هم  مردم  برای  بودن  شفاف 
از  که  ترتیب  این  به  می شود  موارد محسوب 
طریق شفافیت می توان دسترسی به عدالت را 

افزایش داد.
طرح شفافیت اشکالی ندارد

محمدبیگی در پاسخ به اینکه طرح شفافیت 
رفت،  مصلحت  تشخیص  مجمع  به  بار  یک 
اشکالاتی لحاظ شد و مجلس آنها را برطرف کرد، 
در حال حاضر مجمع چه نکته ای پیرامون طرح 
شفافیت دارد؟ خاطرنشان کرد: سوال بنده هم 
همین است، از نظر بنده اشکالی وجود ندارد ما 
به طرحی که مصوب کردیم اصرار داریم، اگر 
واقعاً اشکالی وجود دارد، بیایند اعلام کنند و با 

هم گفتگو کرده و موارد را برطرف کنیم.

او در واکنش به اینکه شما به عنوان نماینده 
طرفدار شفافیت پیگیری کردید که چه کسی 
یا کسانی به دنبال سنگ اندازی برای تصویب 
بله،  شد:  یادآور  هستند؟  شفافیت  مصوبه 
پیگیری کردیم و در حال حاضر هم از قالیباف 
خواسته ایم که از طرف ما حضور پیدا کند و 

مطالبات ما را پیگیری کند.
مجمع تشخیص عقب نشینی می کند؟

اما با وجود اینکه این دو نماینده مجلس و 
البته برخی دیگر از نمایندگان توپ شفافیت 
را به زمین مجمع تشخیص می اندازند به نظر 
می رسد قرار نیست این توپ با عقب نشینی 
مجمعی ها از زمین این نهاد مهم سیاسی خارج 

شود.
که عقب  دارد  آن  از  نیز حکایت  ها  نشانه 
شفاف  برای  خود  خواسته  از  مجلس  نشینی 
شدن مجمع تشخیص احتمال قوی تری است 
های  ماه  در  طرح  این  مسیر  این  از  شاید  تا 
پایانی مجلس یازدهم به سرانجام برسد و شاید 
تبلیغات  ایام  در  طرح  این  حامیان  کمک  به 

انتخاباتی بیاید.

سخن نخست

نشانه ها نیز حکایت از آن دارد 
که عقب نشینی مجلس از 

خواسته خود برای شفاف شدن 
مجمع تشخیص احتمال قوی 

تری است تا شاید از این مسیر 
این طرح در ماه های پایانی 
مجلس یازدهم به سرانجام 

برسد و شاید به کمک حامیان 
این طرح در ایام تبلیغات 

انتخاباتی بیاید

مجلس  تعامل  از  رضایت  ابراز  با  رئیس جمهور  پارلمانی  معاون 
یازدهم با دولت، گفت: دولت در انتخابات مجلس، وارد مصادیق 

نشده و لیست نمی دهد.
سیدمحمد حسینی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه دولت 
لیستی برای انتخابات نخواهد داشت، اظهار کرد: دولت تابع رای مردم 

است ولی شاخص ها و معیارهای مدنظر خود را بیان می کند.

وی همچنین تاکید کرد: ما نمی گوییم مجلس انقلابی تر شکل بگیرد  
بلکه دنبال معیارهایی هستیم که امام خمینی )ره( و رهبری در مورد 

نمایندگان مجلس شورای اسلامی اعلام کرده اند.
متن گفت وگوی ایسنا با سیدمحمد حسینی معاون پارلمانی رئیس 

جمهور به شرح زیر است:
اسلامی  شورای  مجلس  انتخابات  به  نسبت  دولت  کلی  رویکرد 

چیست؟
دولت بر 4 شاخصی که رهبری درباره انتخابات تاکید کردند یعنی 
مشارکت، رقابت، امنیت و سلامت را حتما مدنظر دارد. ما باید هرچه 
بیشتر مسایل کشور را برای مردم شرح دهیم تا شاهد جلب مشارکت 
آنها باشیم. از سویی باید زمینه رقابت سالم فراهم شده و امنیت 
انتخابات هم باید برقرار باشد . دولت تابع رای مردم است و سعی 
می کند با هر طیف و گروهی که رای مردم را بدست آورده است، کار 
کند. البته ممکن است دولت شاخص های مدنظر خود را اعلام کند 

ولی وارد مصادیق نخواهد شد.
یعنی دولت لیست انتخاباتی نخواهد داشت؟

دولت لیست انتخاباتی نمی دهد ولی شاخص ها و معیارهای مدنظر 
خود را بیان کرده اما از کسی جانبداری نمی کند. ممکن است برخی 
اعضای دولت عضو گروه و تشکیلات سیاسی باشند که مستقل از 
دولت کارهای سیاسی خود را انجام دهند. در دوره های گذشته هم این 
موضوع وجود داشته است مثلا خاتمی عضو مجمع روحانیون مبارز 

بود وبه صورت علنی در دوره ریاست جمهوری  با این تشکل سیاسی 
جلسه تشکیل می داد یا اینکه حزب مشارکت برای همین فعالیت 
انتخاباتی تشکیل شد اما این دولت نمی خواهد تشکیلات جدیدی 
ایجاد کند زیرا روحیه آقای رئیسی اینگونه نیست بلکه دنبال استفاده 

از ظرفیت همه نیروهای دلسوز و متعهد است.
برخی نیروهای سیاسی گفته اند که دنبال تشکیل مجلس انقلابی تر 

هستند. نظر شما درباره این موضع چیست؟
ما نمی گوییم مجلس انقلابی تر بلکه دنبال معیارهایی هستیم که 
امام خمینی )ره(و رهبری در مورد نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
اعلام کرده اند. شاکله مجلس فعلی مورد تایید ماست و اقدامات و 
نمایندگانی  برخی  است  ممکن  ولی  است  داشته  خوبی  طرح های 
وجود داشته باشند که نظرات آنها حتی با سیاست های نظام مغایرت 
داشته باشد. در مجموع ابراز رضایت از همکاری با نمایندگان داریم 
ولی ممکن است آنها انتقاداتی از ما داشته باشند و ما هم از برخی 
نمایندگان انتقاد داشته باشیم. امیدواریم مجلس آینده به نحوی شکل 

بگیرد که به نفع کشور باشد.
به تعامل دولت و مجلس یازدهم چه نمره ای می دهید؟

نمره دادن کار سختی است و ما در حال ارزبابی هستیم البته دولت 
دنبال تعامل با مجلس است نه تقابل. به هر حال دولت و مجلس 
باید با هم کار کنند و طرح و لایحه و بودجه  باید با همکاری دنبال 
شود. رهبری هم بر هم افزایی و همکاری دولت و مجلس تاکید دارند.

معاون رئیس جمهور:
دولت لیست انتخاباتی نمی دهد

رییس سازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: مقاومت 
تحقیر ارتش  کشورهای عربی را جبران کرد و یک قدرت 

بازدارندگی در برابر رژیم صهیونیستی ایجاد کرده است.
به گزارش خبرنگار مهر، سردار غلامرضا جلالی رئیسی 
سازمان پدافند غیر عامل کشور در نشست خبری که 
هفته  آستانه  در  آبان 1402(  )اول  دوشنبه  امروز  صبح 
پدافند غیر عامل برگزار شد، طی سخنانی اظهار داشت: 
امسال در بیستمین سالگرد تشکیل پدافند غیر عامل قرار 
دارید و به همین مناسبت برنامه های ویژه ای را در این 

خصوص برگزار می کنیم.
وی با اشاره به عملیات حماس علیه رژیم صهیونیستی 
گفت: رژیم صهیونیستی که در ۷0 سال گذشته با شکست 
ارتش کشورهای عربی یک حاشیه امنیت و بازدارندگی 
عمده ای را برای خود ایجاد کرده بود از لحاظ اطلاعاتی هم 
با همکاری مشترک با سازمان های امنیتی سایر کشورها 
یک استراتژی تهاجمی و اقدامات باز دارنده ایجاد کرده بود 
اما با پیروزی انقلاب اسلامی و تشکیل استراتژی مقاومت 

و گسترش آن در لبنان و فلسطین شرایط تغییر کرد.
داد: مقاومت  ادامه  عامل  غیر  پدافند  رئیس سازمان 
قدرت  یک  و  کرد  جبران  را  اسلامی  ارتش های  تحقیر 
بازدارندگی در برابر رژیم صهیونیستی ایجاد کرده است 
و ما در روزهای اخیر شاهد بودیم تمامی استراتژی های 
نظامی و اطلاعاتی رژیم صهیونیستی در هم شکست و 
آسیب های جدی به زیر ساخت های امنیتی این رژیم وارد 
شد. سردار جلالی بمباران غیر نظامیان را تنها راهکار رژیم 

صهیونیستی دانست و گفت: این رژیم یک کشتار عظیم 
غیر نظامیان به راه انداخته و سازمان های بین المللی و 
حقوق بشری و همه کسانی که دفاع از مظلومین را یک 
اولویت می دانند باید اقدام جدی را در برابر این جنایات 

انجام دهند تا این جنایات متوقف شود.
وی با بیان اینکه سازمان پدافند غیر عامل با تهدیدات 
انسان ساخت روبروست، گفت: باید تهدیدات پایش و 
الگوی تهدیدات انسان ساز کشف شود، همانگونه که سال 
قبل با یک تهدید انسان ساز روبرو بودیم پس شناخت 

الگوی تهدیدات وظیفه سازمان پدافند غیر عامل است.
از  رئیس سازمان پدافند غیر عامل در بخش دیگری 
سخنان خود به برنامه های این سازمان به مناسبت هفته 
پدافند غیر عامل اشاره کرد و گفت: برنامه های مختلفی 
مختلفی  بسته های  و  شده  ریزی  برنامه  هفته  این  در 
متناسب با سطح ملی و استانی تنظیم و اجرا می شود. بر 
همین اساس حدود 5 هزار برنامه در سطح ملی، استانی 
و  اجتماعی  فرهنگی،  برنامه های  قبیل  از  شهرستانی  و 

رزمایشی اجرا می شود.
سردار جلالی گفت: تلاش داریم در قالب برنامه های 
مختلف تجربیات و آموزش های لازم در حوزه های مختلف 
از جمله زیستی، شیمیایی، هسته ای، رسانه ای و … را به 
جوامع هدف انتقال دهیم تا سطح تاب آوری در برابر این 

تهدیدات را ارتقا دهیم.
وی ادامه داد: در حوزه زیستی به عنوان مثال در استان 
سیستان و بلوچستان با »پشه های مهاجر ای اس« روبرو 

هستیم که باید برای مقابله با آن آمادگی داشته باشیم.
رئیس سازمان پدافند غیر عامل تهدیدات شناختی را 
یکی از مهمترین تهدیدات امروز دانست و گفت: در حوزه 
شناختی دشمن تلاش دارند با استفاده از رسانه، ذهن 
جوامع هدف را تحت تأثیر قرار داده و به اهداف خود برسند 
به همین دلیل ایجاد بازدارندگی در این خصوص یکی از 
برنامه های ماست. سردار جلالی گفت: در حوزه سایبری و 
تهدیدات سایبری به دستاوردهای خوبی رسیده و در سال 
گذشته توانستیم حمله های سایبری را با آنتی ویروس های 
با عملیات های  توانستیم  داخلی خنثی کنیم. همچنین 
امنیتی و نظامی ده  با همکاری دستگاه های  پیشگیرانه 

حمله سایبری راهبردی دشمن به زیر ساخت های حیاتی 
کشور از جمله شبکه برق را خنثی کنیم.

وی تدوین الگوی حفاظت از زیر ساخت ها با همکاری 
دانشگاه امام حسین )ع( و چند دانشگاه دیگر را از دیگر 
اقدامات سازمان پدافند غیر عامل کشور دانست و افزود: 
برای 31 استان طرح جامع پدافند غیر عامل تدوین و به 
30 استان ابلاغ شده است و تنها استان تهران باقی مانده 
است. رئیس سازمان پدافند غیر عامل کشور گفت: قانون 
تشکیل پدافند غیرعامل توسط مجلس در شهریور ماه 
امسال و بعد از 20 سال ابلاغ شد که اقدامی بسیار خوبی 

بود.

سردار جلالی:
مقاومت تحقیر ارتش  کشورهای عربی را جبران کرد

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود پیشرو تجهیز حیات به شناسه ملی 
14009554866 و به شماره ثبت 1752 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1402/07/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شعبه شرکت در شهرستان تهران به 
آدرس : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، بهجت آباد، خیابان 
سربداران، خیابان عبده، پلاک 55، طبقه 4، واحد 15 کدپستی : 1595616641 تعیین 
و آقای مهدی عیوضی به شماره ملی 0081386087 فرزند اسد متولد 03/02/1367 به 
سمت مدیر شعبه تعیین شدند اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قوچان )1591112(

آگهي حصر وراثت 
آقای کمال الدین جعفریان    دارای شماره  شناسنامه  879  به شرح دادخواست به کلاسه 
0200335 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
قمرتاج خانی  به شماره شناسنامه 199  در تاريخ 05 / 08 / 1390  در اقامتگاه دائمي خود بدرود 

زندگی گفته  و ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر است به :
-1 ولید راستینه   به شماره ملی 1821114736  فرزند متوفی   -2 سلام  راستینه   به شماره 
ملی 1821114782  فرزند متوفی   -3 خالد راستینه   به شماره ملی 1821123875  فرزند متوفی   

-4جلیل راستینه   به شماره ملی 1821123859  فرزند متوفی   
اينك با انجام تشريفات مقدماتي درخواست مزبور را در یک مرحله  آگهي مي نمايد تا كسي 
اعتراضي دارد و يا وصيتنامه اي از متوفي نزد او باشد از تاريخ نشر نخستين  آگهي ظرف یک ماه به 

شورا تقديم دارد والا گواهي صادر خواهد شد. 
رییس شعبه دوم شورای  حل اختلاف شهرستان بدره – صحبت اله رحیمی   

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود پیشرو تجهیز حیات به شناسه ملی 
14009554866 و به شماره ثبت 1752 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق 
و  تولید,پخش,خرید  و  تهیه  اتخاذ شد:  ذیل  تصمیمات  مورخ 1402/07/17  العاده 
فروش,مشاوره,ارائه خدمات پس از فروش ، ارائه خدمات کنترل کیفی,خرید و فروش 
اعطای  با اشخاص حقیقی و حقوقی, اخذ و  , عقدقرارداد  بازرگانی  کالاهای مجاز 
نمایندگی شعب داخلی و خارجی, واردات و صادرات, نصب و راه اندازی, آموزش 
تخصصی در حوزه تجهیزات پزشکی, دندان پزشکی, بیمارستانی و آزمایشگاهی.
تولید، مونتاژ، خرید، فروش، توزیع، واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی 
اعم از کالاهای الکتریکی، الکترونیکی، تاسیسات گرمایش و سرمایش و نصب و 
راه اندازی و نگهداری آنها، تجهیزات پزشکی، محصولات بهداشتی، آرایشی، مواد 
غذایی، محصولات کشاورزی و پتروشیمی و لوازم خودرویی، انواع آهن آلات، انواع 
انواع ماشین  التحریر،  لوازم  انواع  یا دوخته شده،  و  پارچه خام  منسوجات شامل 
آلات سبک و سنگین، انواع ماشین های اداری، انواع لوازم خانگی، انواع ملزومات 
مصرفی کارگاه ها و کارخانه ها شامل مواد شیمیایی و فلزی، انواع مصالح ساختمانی، 
انواع مصنوعات چوبی ساخته شده و  لوله ها و مخازن فلزی و پلاستیکی،  انواع 
خام، انواع محصولات شیمیایی و همچنین ترخیص کالا از گمرکات داخلی و بین 
المللی، شرکت در مناقصه ها و مزایده ها، عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی 
داخلی و خارجی، گشایش اعتبارات و ال سی، اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از 
کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی، اخذ نمایندگی مجاز از 
شرکتها و موسسات داخلی و خارجی و اعطای نمایندگی به آنها، مشارکت و شرکت 
در نمایشگاه های تخصصی و غیر تخصصی داخل و خارج کشور پس از اخذ مجوزهای 
لازم و ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد اداره 
کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری قوچان )1591114(


